
Dodgers’ Dive är ett ”ösigt och funky” rockband som har sina rötter i Sollentuna. De här grabbarna skapar sin musik utifrån en mängd olika influenser, och har med sina breda musikaliska bakgrunder och sound bevisat att olika specifika musikgenrer med fördel både får och kan blandas. Medlemmarnasvarierande ålder och bakgrund kanske är receptet på varför deras repertoar tilltalar en så bred publik. 

http://www.bursellmusic.com/
info@bursellmusic.com

South Branch Productions

Idén till ett Dodgers’ Dive föddes sommaren 2007 av Niklas Bursell (Grand Stand, Cut 35) och började ta sin nuvarande form redan samma höst då basisten Linus 
Backsäter Bursell (Monophobia) och hans barndomsvän Erik Kling Åhlén (Monophobia) anslöt sig. I november kom Tim Westberg med som första ”permanenta” 
trummis. Låtskrivandet var redan i full gång och bandet upptäckte snart det roliga i att låta varje låt och projekt få bestämma sin egen specifika klädsel. Småningom 
kände medlemmarna ett behov av att kunna vidga ljudbilden ytterligare. Sommaren 2008 började David Åhlund spela keyboard i bandet, vilket kompletterade soun-
det avsevärt. 
Gästande band och musiker, unga som äldre, blev snart involverade i en mängd olika projekt. Allt från inspelningssessioner till rena jamkvällar fyllde lokalerna såväl 
vardag som helger. Michael Rank Jensen (Grand Stand) introducerade Leif Isberg, som gjort några inspelningar på keyboard. Robin Frohm Kulbay var ytterligare en 
av dessa unga talanger som snart blev en del av familjen.Då Tim Westberg flyttade till Uppsala hösten 2010, för att fördjupa sig i sina studier, färdigställde Leif en del av inspelningarna på trummor. Inom kort tog Robin 
helt naturligt över rollen som permanent trummis i Dodgers’ Dive.

Bettan Granberg: Ni som inte köpt skivan än GÖR DET den är suveränt bra
Johan Hartmeyer Maistro Liverhall: Du har min "Gillar" i alla fall!
Mikael Strand: My Garden ! Vilken grymt bra låt !! Hela skivan är riktigt jävla bra:) bra jobbat Nicke o co.

Kommentarer från Facebook

Homepage:        http://www.dodgersdive.com
Facebook:        http://www.facebook.com/pages/Dodgers-Dive/76649469116
Instagram:        http://instagram.com/dodgersdive/

Spotify:         http://open.spotify.com/artist/1Hcbatwwi2pzja19caRsa8
Itunes store:       https://itunes.apple.com/se/artist/dodgers-dive/id589488561?l=en
Soundcloud:       http://www.soundcloud.com/dodgersdive
VVideo I Don’t Have You: http://www.youtube.com/watch?v=YhlnU1cdjVQ

Triology: Part I 
out now! 


